ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:  859 /QĐ-UBND                 Tuyên Quang, ngày   08  tháng 7 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Khen thưởng thành tích trong phong trào thi đua yêu nước

(giai đoạn 2016 - 2020)

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Xét đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 251/TTr-SNV ngày 06/7/2020,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho 06 tập thể

và 09 cá nhân (có danh sách kèm theo).

Đã có thành tích trong phong trào thi đua yêu  nước

(giai đoạn 2016 - 2020)

Điều 2. Tiền thưởng cho tập thể Bằng khen là 2.980.000 đồng, cá nhân là

1.490.000 đồng; tổng số tiền thưởng là 31.290.000 đồng (Ba mươi mốt triệu, hai trăm

chín mươi nghìn đồng).

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ; Trưởng Ban

Thi đua - Khen thưởng và tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Thường trực HĐ TĐKT tỉnh;

- Như điều 3 (thi hành);

- Lưu: VT, NC.

CHỦ TỊCH

Phạm Minh Huấn

2

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG

   Thành tích trong phong trào thi đua yêu  nước

(giai đoạn 2016 - 2020)

 (Kèm theo Quyết định số:  859 /QĐ-UBND ngày  08  tháng 7 năm 2020

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh)

I. Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh

Bằng khen tập thể

1. Ban Chỉ huy quân sự huyện Sơn Dương, tỉnh Tuyên Quang;

2. Ban Tuyên huấn, Phòng Chính trị, Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh Tuyên Quang;

3. Ban Cán bộ, Phòng Chính trị, Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh Tuyên Quang;

4. Ban Tác huấn, Phòng Tham mưu, Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh Tuyên Quang.

Bằng khen cá nhân

1. Ông Trần Văn Du, Phó Chỉ huy Trưởng, Tham mưu Trưởng, Bộ Chỉ huy

quân sự tỉnh Tuyên Quang;

2. Ông Tô Tuấn Anh, Chủ nhiệm Chính trị, Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh Tuyên Quang;

3. Ông Nguyễn Mạnh Cường, Phó Tham mưu Trưởng, Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh

Tuyên Quang;

4. Ông Phúc Đức Nhâm, Chỉ huy Trưởng, Ban Chỉ huy quân sự huyện Na Hang,

tỉnh Tuyên Quang;

5. Ông Cao Xuân Tám, Trợ lý Chính trị, Trung đoàn 247, Bộ Chỉ huy quân sự

tỉnh Tuyên Quang;

6. Ông Mạc Văn Thàm, Nhân viên Quân lực, Ban Tham mưu, Ban Chỉ huy

quân sự huyện Sơn Dương, tỉnh Tuyên Quang;

7. Ông Doãn Đăng Ninh, Nhân viên Tuyên huấn, Phòng Chính trị, Bộ Chỉ huy

quân sự tỉnh Tuyên Quang.

II. Sở Tư pháp

Bằng khen tập thể

1. Văn phòng Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Quang;

2. Phòng Xây dựng, kiểm tra, thi hành pháp luật và phổ biến giáo dục pháp luật,

Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Quang.

Bằng khen cá nhân

1. Bà Đặng Thị Thanh Hương, Phó Giám đốc Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Quang;

2. Bà Lý Thị Hương Giang, Chánh Văn phòng Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Quang.

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2020-07-09T08:18:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Phạm Minh Huấn<phamminhhuan-tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2020-07-09T08:18:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!